
T e r v e z e t
Vázsnok Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (I. 25.) önkormányzati

rendelete
Vázsnok Község Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről

Vázsnok Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

1. A költségvetés címrendje

1 .  §

Az önkormányzat a címrendet az 1. mellékletben foglaltak szerint állapítja meg.

2. A költségvetés bevételei és kiadásai

2 .  §

A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 44.495 ezer forint együttes bevétellel 
és kiadással, ezen belül
a) 12.973 ezer forint személyi juttatással,
b) 1.537 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 16.060 ezer forint dologi kiadással,
d) 2.750 ezer forint ellátottak pénzbeli juttatással,
e) 5.656 ezer forint egyéb működési kiadással,
f) 1.500 ezer forint felhalmozási kiadással
g) 2.905 ezer forint felújítási kiadással és
h) 1.114 ezer forint finanszírozási kiadással 
tervezi.

3. Az önkormányzat bevételei

3 .  §

A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti bontását a 2. melléklet tartalmazza.

4 .  §

A 3. §-ban megállapított bevételek címek szerinti részletezését a 3. melléklet tartalmazza.

5 .  §

(1) A 2. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásai közül;
a) az állami támogatás részletezését a 7. melléklet,
b) az önkormányzat közhatalmi bevételeinek részletezését a 8. melléklet,
c) a felhalmozási bevételek részletezését a 9. melléklet,
d) a támogatások, átvett pénzeszközök bevételeinek részletezését a 10. melléklet tartalmazza.

(2) A képviselő-testület a 9.101 ezer forintos működési bizonytalan bevételt belső finanszírozással 
oldja meg a 2024. évi költségvetésében.

1



(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetésének fejlesztési hiányát 3.805 ezer 
forint összegben állapítja meg. A hiány belső finanszírozását 3.805 ezer forintos fejlesztési célú 
pénzmaradvánnyal oldja meg.

(4) Az önkormányzat a tárgyévi magánszemélyek kommunális adóbevételét teljes egészében a 
fejlesztési céljaira fordítja.

4. Az önkormányzat kiadásai

M

A 3. §-ban megállapított kiadási főösszeg címek szerinti részletezését, valamint a címeken belül 
elkülönítetten a személyi juttatások, társadalombiztosítási járulék, a dologi kiadások, a pénzeszköz 
átadások, az egyéb támogatások, a felhalmozási kiadások, hitelek kiadásai és a tartalék előirányzatát 
a 3. melléklet tartalmazza.

7-§

A képviselő-testület a felhalmozási és felújítási előirányzatokat célonként az 5. melléklet szerint 
hagyja jóvá.

8 .§

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a 4. melléklet tartalmazza.

9-§

A kiemelt kiadási előirányzatok közül a pénzeszköz átadás és egyéb támogatás célonkénti 
részletezését a 6. melléklet tartalmazza.

10. §

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2027. évig terjedő gördülő költségvetésének mérlegadatait 
a 12. melléklet szerinti részletezettséggel jóváhagyja. Az áthúzódó feladatok kötelezettségeit a 14. 
melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat költségvetési évben nyilvántartott és jóváhagyott álláshelyeinek számát 
címenkénti részletezettséggel a 13. melléklet tartalmazza.

(3) A képviselő-testület a 2024. évi előirányzat-felhasználási ütemtervét a 15. melléklet alapján 
fogadja el.

5. Az önkormányzat tartalékai

11. §

(1) A képviselő-testület általános tartalékot képez 3.265 ezer forint összegben.

(2) Az (1) bekezdésben szereplő céltartalék részletezését a l l .  melléklet tartalmazza.

6. A 2024. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

2



12. §

(1) A képviselő-testület a költségvetési címek közötti átcsoportosítás jogát nem ruházza át. Az egyes 
címeken belüli, jogszabályi felhatalmazáson alapuló átcsoportosítások jogát a polgármester 
gyakorolja.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott átcsoportosításokról a polgármester a soron következő ülésen 
köteles beszámolni.

(3) A képviselő-testület a 2024. január 1-től a rendelet elfogadásáig terjedő időszakra szóló átmeneti 
gazdálkodásról szóló beszámolót elfogadja.

7. Vegyes, átmeneti rendelkezések

13. §

(1) Az önkormányzat csak kötelező feladatokat lát el.

(2) A jelen rendeletben nem szabályozottakra az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és 
a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

8. Záró rendelkezések

14. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és 2026. december 31-én hatályát 
veszti.

3



1. melléklet a~ 1/2024. (I 25.) önkormányban rendelethez

Vázsnok Község Önkormányzata címrendje

Cím
száma

Cím neve Szakfcladat neve Szakfcladat COFOG Részle
tező

i

Településüzemeltetés

Utak, hidak 999000 045160 0101
i Temető fenntartás 960302 013320 0102
i Közvilágítás 999000 064010 0103
i Önk.ingatlanok hasznosítása 680001 013350 0104
i Községgazdálkodás 999000 066020 0105
i MF TRAKTOR 999000 011130 0106
i Mozgókönyvtár 910501 082091 0107
i Tel.vízell.és vízmin.véd 999000 063020 0108
2 Közfoglalkoztatás Rövid közfoglalkoztatás 999000 041231 0201
2 Start közfoglalkoztatás 999000 041232 0201
2 Hosszabb közfoglalkoztatás 999000 041233 0201
3

Szociális ellátások

Kölcsönök nyújtása v.tér. 999000 011130 0301
3 Betegséggel kapcs.ellátások 101150 0301
3 Családi támogatások 104051 0301
3 Foglalk.kapcs.ellátások 105010 0301
3 Lakhatással kapcs.ellátások 106020 0301
3 Int.ellátottak ellátások 107060 0301
3 Egyéb nem int.ellátások 107060 0301
4 Igazgatás Önkormányzati jogalkotás 999000 011130 0401
4 Önkorm.elsz. 999000 018010 0402
5 Falugondnoki Szolgálat Falugondnoki Szolgálat 889928 107055 0501
6 EFOP pályázatok EFOP-3.9.2 999000 104060 0601
6 EFOP-1.5.3 999000 104060 0602
6 VP6-7.2.1.21 KÜLTERÜLETI 

UTAK
999001 042120 0603

1.-6. Vázsnok összesen

4



2 melléklet az 1/2024. \ 1 25.) önkormányzati remeidhez

Vázsnok Község Önkormányzata költségvetési jelentése (ezer forintban)

s
s
z.

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Ss
z.

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosító 
tt előir.

Tény

Bevételek Kiadások
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
28 802 0 0 1 Személyi juttatások 12 973 0 0

Önkormányzatok működési 
támogatása

28 802 0 0 2 Munkaadót terhelő járulékok 1 537 0 0

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 3 Dologi kiadások 16 060 0 0

3 Közhatalmi bevételek 2 350 0 0 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 750 0 0
4 Működési bevételek 386 0 0 5 Egyéb működési célú 

kiadások
5 656 0 0

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 6 Beruházási kiadások 1 500 0 0
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
50 0 0 7 Felújítási kiadások 2 905 0 0

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások

0 0 0

Költségvetési bevételek 31 588 0 0 Költségvetési kiadások 43 381 0 0
Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

* 0 0 Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

-11 792 - *

8 Finanszírozási bevételek 12 906 0 0 9 Finanszírozási kiadások 1 114 0 0
Maradvány igénybevétele 11 792 0 0

Bevételek összesen 44 495 0 0 Kiadások összesen 44 495 0 0
Finanszírozás egyenlege 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - -

5



3. mellékjel az 1/2024. (I 25.) önkormányzati rendelethez

2024. évi bevételek és kiadások (ezer forintban)

1. Településüzemeltetés
cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 385 0 0 0,00%

5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 385 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 385 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 2 921 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 358 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 8 787 0 0 0,00%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 2 211 0 0 0,00%

6 Beruházási kiadások 1 500 0 0 0,00%

7 Felújítási kiadások 2 905 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 18 682 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 18 682 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -18 297 0 0 0,00%

2. Közfoglalkoztatás

6



cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosítót 
t előír.

Tény Tény /
mód.ei
r.

2 Közfo glalkoztatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 M űködési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%
1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 0 0 0 0,00%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 0 0 0 0,00%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

3. Szociális el átáso c
cím
szám
a

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

3 Szociális ellátások
1 M űködési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

7



2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 50 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 50 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 50 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 2 950 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 750 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 150 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 5 850 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 5 850 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -5 800 0 0 0,00%

4, Igazgatás
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 28 802 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 28 802 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások 

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 2 350 0 0 0,00%
4 M űködési bevételek 1 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 31 153 0 0 0,00%

8



8 Finanszírozási bevételek 12 310 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 11 196 0 0 0,00%

Bevételek összesen 43 464 0 0 0,00%
1 Személyi juttatások 5 274 0 0 0,00%
2 M unkaadót terhelő járulékok 609 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 856 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 3 265 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 11004 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1 114 0 0 0,00%

Kiadások összesen 12 118 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 11 196 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 31346 0 0 0,00%

5. Falugondnoki szolgálat
cím
szám
a

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

M ódosított
előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

5 Falugondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások  

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 4 778 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 570 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 1 870 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 30 0 0 0,00%

9



6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 7 248 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 7 248 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -7 248 0 0 0,00%

6. EFOP pályázatok
cím
szám
a

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

6 EFOP pályázatok
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások  

áh.belül
0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 596 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 596 0 0 0,00%
Bevételek összesen 596 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 597 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 597 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 597 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 596 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -1 0 0 0,00%

10



7. Vázsnok összesen
cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előír.

Módosító 
tt előír.

Tény Tény/
mód.ei
r.

1.-6. Vázsnok összesen
1 Működési célú támogatások 

áh.belül
28 802 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

28 802 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 2 350 0 0 0,00%
4 M űködési bevételek 386 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 M űködési célú átvett pénzeszközök 50 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

B Költségvetési bevételek 31 588 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 12 906 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 11 792 0 0 0,00%
Bevételek összesen 44 495 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 12 973 0 0 0,00%
2 M unkaadót terhelő járulékok 1 537 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 16 060 0 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 750 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 5 656 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 1 500 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 2 905 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 43 381 0 0 0,00%
9 Finanszírozási kiadások 1 114 0 0 0,00%

Kiadások összesen 44 495 0 0 0,00%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 11 792 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

11



4. melléklet az 1/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer forintban)

1. Működési mérlgf
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosít
ott

Tény Ssz. Megnevezés Eredet
i

Módos
ított

Tény

01 Működési célú támogatások (állami 
támogatásokkal)

28 802 0 0 01 Bérjellegű kiadások 14510 0 0

02 Közhatalmi bevételek 1 750 0 0 02 Dologi kiadások, (átfutó...) 16 060 0 0
03 Egyéb működési bevételek 386 0 0 03 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

(segélyekkel)
2 750 0 0

04 Működési célú átvett pénzeszközök 50 0 0 04 Egyéb működési célú kiadások 2 391 0 0
05 Finanszírozási bevételek 

(pénzmaradvánnyal)
9 101 0 0 05 Finanszírozási kiadások 1 114 0 0

06 Más célra fordítható fejl.bevétel 0 0 0 06 Működési célú tartalékok 3 265 0
Összesen 40 090 L 0 0 Összesen 40 090 0 0

Működési egyensúly OK OK OK Működési egyensúly OK OK OK

2. Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Megnevezés Eredeti Módos
ított

Tény Ssz. Megnevezés Ere
deti

Mód
osíto
tt

Tén
y

Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 01 Beruházási kiadások 1
500

0 0

Költségvetéstől kapott felhalmozási tám. 0 0 0 02 Felújítási kiadások 2
905

0 0

Magánszemélyek kommunális adója 
(100%)

600 0 03 Egyéb felhalmozási kiadások 0 0 0

Felhalmozási bevételek 0 0 0 04 Korábban felvett fejlesztési célú 
hitelek, kölcsönök törlesztései

0 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 05 Korábban felvett fejlesztési célú 
hitelek, kölcsönök kamatterhei

0 0 0

Pénzmaradvány felhalmozási része 3 805 0 0 06 Tartalékok fejlesztési célra elkülönített 
része

0 0

Fejlesztési célú hitelek 0 0 0
Más célra fordítható fejl.bevétel 0 0 0

Összesen 4 405 0 0 Összesen 4
405

0 0

Felhalmozási egyensúly OK OK OK Működési egyensúly OK OK OK

12



5. melléklet az 1/2024. (1 25.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási kiadásai (forintban)

1. Fejlesztési kiadások
I. Szakfeladat neve Fejlesztési (beruházási) feladatok Eredeti előír. Módosított Tény
1 Községgazdálkodás Padok, szeméttároló vásárlása 1 200 000 0 0
2 ÁFA 300 000 0 0

Felhalmozási kiadások összesen : 1 500 000 0 0

2. Fe újítási kiadások
1 Utak, hidak Belső út felújítás 1 750 000 0 0
2 Önk.ingatlanok

hasznosítása
Kultúr tároló burkolás 450 000 0 0

3 Tel.vízell.és vízmin.véd Eszközhasználati díj felhasználása 220 000 0 0
4 ÁFA 485 000 0 0

Felújítási kiadások összesen : 2 905 000 0 0

13



6. melléklet az 1/2024. fi 25.) önkormányzati rendelethez

Támogatások, pénzeszköz-átadások kiadásai (forintban)

I.A. Működési célú támogatások (Tartalék nélkül) Eredeti előír. Módosított Tény
1 Pálénak mozgóra 2 211 000 0 0
2 Tám. Szóig. Tám 100 000 0 0
3 Háztartásoknak tatarozás 50 000 0 0
4 Falugondnok i egyesület tám. 30 000 0 0

Összesen 2 391 000 0 0
I.B. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előír. Módosított Tény

1
Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előir. Módosított Tény
1 ellátottak tér.díj, kártérítés elengedése - - 0
2 lakoss.lakásép,felúj.kölcsön elengedése - - 0
3 helyi adó, gépj.adó kedvezm.,mentesség - 0
4 hely.eszk.haszn.bev.kedvezm.,mentesség - 0
5 egyéb kedvezmény kölcsön elengedés - - 0

Összesen - - 0

14



7. melléklet az 1/2024. (1 25.) önkormonvzatí. rendelethez

2024. évi állami támogatások

Állam i tám ogatások 124 Vázsnok

Tám ogatás címe összeg (FT/fő) fő összeg KIÉG
(09115
)

o s s z

Közös
hivatal

alaplétszám
6 633 500

1.1.1.1. 0 0 0 0

Korrekció 0

Beszám ítás után 6 756 361 0 0

Település
üzem elte
tés

Zöldterület (ha alapú) 26 000 1.1.1.2. 28,
3

735 800 0 735 800

Beszámítás után 1 075 674 0 1 075 674

Közvilágítás 6 633 000 1.1.1.3.1. 0 2 445 500 0 2 445  500

Beszámítás után 2 445 500 0 2 445 500

Köztemető 2 042 210 1.1.1.4. 0 0 0 0

Beszám ítás után 0 0 0

Közutak 3 728 410 1.1.1.5. 1 576 730 0 576 730

Beszámítás után 843 128 0 843 128

Település igazg.,kom m. feladatok 2 800 1.1.1.6. 124 6 600 000 0 6 600 000

Beszám ítás után 9 648 614 0 9 648 614

Lakott külterület 2 550 1.1.1.7. 13 33 150 0 33 150

Beszám ítás után 48 462 0 48 462

Ö nk.m űködési támogatása - 1.1.1. - 10 391 180 0 10 391 180

Összes beszámítás - - 3 670 198 0 3 670 198

Polgárm esteri ill.tám. - 1.1.4. 1 721 578 0 1 721 578

Közvilágítás kiég. 1.1.1.3.2. 0 0 0

Ö nk.m űködési támogatása 
(beszám ítás után)

- 1.1. 0 15 782 956 0 15 782 956

K öznevelési feladatok összesen 1.2. 0 0 0

Pénzbeni és term .szoc.ell. 1.3.1. 124 4 107 668 0 4 107 668

Falugondnoki szolgálat 6 047 200 1.3.2.5. 1 6 047  200 0 6 047 200

Szoc.és gy.jóléti feladatok összesen 1.3. 10 154 868 0 10 154 868

Étkezte
tés

Bértám ogatás 3 620 000 1.4.1.1. 0 0 0 0

Üzemeltetési tám. - 1.4.1.2. 0 0 0 0

Szünidei étkeztetés 342 1.4.2. 0 76 380 0 76 380

Étkeztetések összesen - 1.4. - 76 380 0 76 380

Könyvtári és közm űvelődési 
feladatok

2 213 1.5.2. 0 2 270 000 0 2 270  000

ÁLLAM I TÁM OGATÁSOK  
ÖSSZESEN

- -
28 284  204

0
28 284 204

Szolidaritási hozzájárulás - 4. - 0 0

15



8. melléklet az 1/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat közhatalmi bevételei (forintban)

Közhatalmi bevételek Eredeti előír. Módosított Tény
I. Adóbevételek 2 350 000 0 0

1 Magánszemélyek kommunális adója bev 550 000 0 0
2 Állandó jelleggel végzett tevékenység ut 1 800 000 0 0

II. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0
1

Közhatalmi bevételek összesen 2 350 000 0 0
Adósságot keletkeztető ügylet határa (Stabilitási tv.) 1 175 000 0 0

16



9. melléklet az 1/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat felhalmozási bevételei (forintban)

Felhalmozási bevételek Eredeti előír. Módosított Tény
1

Felhalmozási cs tőke jellegű bevételek összesen 0 0 0
Felhalmozási átvett bevételek Eredeti előir. Módosított Tény

1
Felhalmozási átvett pénzeszközök 0 0 0

17



10. mellékjel az 1/2024. (1. 25.) önkormányzati rendelethez

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (forintban)

A. Támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
I. Önkormányzat költségvetési tám. 28 802 404 0 0

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támog 15 782 956 0 0
2 Települési önkormányzatok egyes szociális és gyerm 10 154 868 0 0
3 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési felad 76 380 0 0
4 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tá 2 270 000 0 0
5 Működési célú költségvetési támogatások és kiegész 518 200 0 0

II. Támogatásértékű működési bevétel 0 0 0
1

Támogatások összesen 28 802 404 0 0

18



11. melléklet az 1/2024. (1. 25.) önkonnúnyzuíi rendelethez

Az önkormányzat tartalékai (forintban)

Ssz. Megnevezés Eredeti előír. Módosított előír.
I. Céltartalékok
1 céltartalék (302 szennyvíz, 20 letéti) 3 264 642 0

Összesen 3 264 642 0

19



12. melléklet az 1/2024. Cl 25.) önkormányzati rendelethez

Vázsnok Község Önkormányzata gördülő tervezése (ezer forintban)

> Megnevezés
s
ri

2024 2025 2026 2027 Ss
z.

Megnevezés 2024 2025 2026 2027

Bevételek Kiadások
1 Működési célú támogatások 
áh.belül

28 802 19 000 19 500 19 900 1 Személyi juttatások 12 973 7 800 8 000 8 200

Önkormányzatok működési 
támogatása

28 802 18 000 18 500 18 900 2 Munkaadót terhelő 
járulékok

1 537 2 100 2 200 2 400

1 Felhalmozási célú 
támogatások áh.belül

0 0 0 0 3 Dologi kiadások 16 060 6 800 7 000 7 100

2 Közhatalmi bevételek 2 350 1 600 1 800 2 000 4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

2 750 800 850 900

- Működési bevételek 386 700 700 700 5 Egyéb működési célú 
kiadások

5 656 3 300 3 500 3 700

Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 6 Beruházási kiadások 1 500 600 550 400
< Működési célú átvett 

pénzeszközök
50 100 100 100 7 Felújítási kiadások 2 905 0 0 0

' Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú 
kiadások

0 0 0 0

Költségvetési bevételek 31 588 21 400 22 100 22 700 Költségvetési kiadások 43 381 21400 22 100 22 700
Költségvetési bcv.és kiad. 
egyenlege

- 0 0 0 Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

-11 792 - - -

í Finanszírozási bevételek 12 906 0 0 0 9 Finanszírozási kiadások 1 114 0 0 0
Maradvány igénybevétele 11 792 0 0 0

Bevételek összesen 44 495 21 400 22 100 22 700 Kiadások összesen 44 495 21 400 22 100 22 700
Finans/irozás egyenlege 0 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - - -

20



13. melléklet az 1/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelőihez 

2024. költségvetési év álláshelyei címenként

Cím
sz.

Cím neve Álláshelyek Jelleg

i Településüzemeltetés 0,5 közművelődés (0,5)
2 Közfoglalkoztatás 0 fő közcélú
3 Szociális ellátások
4 Igazgatás 1 polgármester
5 Falugondnoki Szolgálat 1 falugondnok

Összesen 2,5
Ebből részleges 0

21



14. mellé klet az 1/2024. (I. 25.) önkormányzati rendelethez

Áthúzódó feladatok a 2024-2027. intervallumban (ezer forintban)

Ssz Feladat 2024 2025 2026 2027
1 Közvilágítás karbantartási díja 360 360 360 360
2 ÁFA 200
3 Fejlesztési keret (utak 2000, Tároló 600) 2 600
4 Közművelődés 960
5 Megelőlegezés vissza ÁHT 1 114
6 EFOP 392 103
7 EFOP 153 493

Összesen 5 830 360 360 360

22



15. melléklet az J/2024. (I. 25.) önkormányzati remidéihez

Vázsnok Község Önkormányzata 2024. évi bevételeinek és kiadásainak előirányzat
felhasználási ütemterve (ezer forintban)

1. Bevételek
Ssz. Bevételek Előirányz Várható bevételek havi forgalma Összese

at 01. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10. 11. 12. n
hó hó hó

01 Eredeti 4 500 2 000 2 000 2 000 1 000 2 000 2 000 3 358 3 000 2 444 2 000 2 500 28 802
Működési célú 
támogatások

Módosítót
t

0

Teljesítés 0
02 Felhalmozási célú Eredeti 0

támogatások áh.bclül Módosítót
t

0

Teljesítés 0
03 Eredeti 1 300 200 850 2 350

Közhatalmi bevételek Módosítót
t

0

Teljesítés 0
04 Eredeti 100 100 86 100 386

Működési bevételek Módosítót
t

0

Teljesítés 0
05 Eredeti 0

Felhalmozási bevételek Módosítót
t

0

Teljesítés 0
06 Működési célú átvett Eredeti 50 50

pénzeszközök Módosítót
t

0

Teljesítés 0
07 Felhalmozási célú átvett Eredeti 0

pénzeszközök Módosítót
t

0

Teljesítés 0
08 Kötségvetési bevételek Eredeti 4 500 2 000 3 400 2 000 1000 2 300 2 000 3 358 3 936 2 544 2 050 2 500 31588

(01+...+07) Módosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
09 Eredeti 11 792 1 115 12 907

Finanszírozási bevételek Módosítót
t

0

Teljesítés 0
10

Összes bevétel (08+09)
Eredeti 16 292 2 000 3 400 2 000 1 000 2 300 2 000 3 358 3 936 2 544 2 050 3 615 44 495
Módosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kiadások
Előirányz
at

Várható kiadások havi forgalma Összese
1101. hó 2. hó 3. hó 4. hó 5. hó 6. hó 7. hó 8. hó 9. hó 10.

hó
11.
hó

12.
hó

Ssz. Kiadásuk

23



11
Személyi juttatás

Eredeti 990 1 090 1 090 1 090 1 090 1 090 1 090 1 090 1 090 1 090 1 090 1 083 12 973
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
12

Munkaadót terhelő 
járulekok

Eredeti 100 100 100 100 100 100 100 100 85 459 78 115 1 537
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
13

Dologi kiadás
Eredeti 1 350 900 2 000 900 900 2 000 2 000 900 900 1 229 900 2 081 16 060
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
14

Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

Eredeti 200 200 200 200 500 200 200 130 90 200 630 2 750
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
15

Egyéb működési célú 
kiadások

Eredeti 439 439 600 439 439 700 439 498 638 409 616 5 656
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
16

Működési kiadások 
(11+...+15)

Eredeti 2 879 2 729 3 990 2 729 2 729 4 390 3 390 2 729 2 703 3 506 2 677 4 525 38 976
Módosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 Felhalmozási és 

felújítási kiadások
Eredeti 1 000 500 2 000 905 4 405
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
18

Egyéb felhalmozási célú 
kiadások

Eredeti 0
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
19 Költségvetési kiadások 

(17+...+18)
Eredeti 2 879 2 729 3 990 3 729 2 729 4 890 5 390 2 729 3 608 3 50b 2 677 4 525 43 381
Módosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20

Finanszírozási kiadások
Eredeti 1 114 1 114
Módosítót
t

0

Teljesítés 0
21 Összes kiadás (19+20) Eredeti 3 993 2 729 3 990 3 729 2 729 4 890 5 390 2 729 3 608 3 506 2 677 4 525 44 495

Módosító
tt

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Teljesítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24



Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a javasolt 
szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A költségvetési rendelet tervezete Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi 
LV. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései, valamint az államháztartásról 
szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 (XII.31) számú kormányrendelet és az államháztartás 
számviteléről szóló 4/2013. (1.11) számú kormányrendelet előírásai alapján készült.

A rendelet tartalmazza

a) a helyi önkormányzat költségvetési bevételi előirányzatait és költségvetési kiadási előirányzatait

aa) működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások, 
kiemelt előirányzatok, és

ab) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 

szerinti bontásban,

b) a helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételi előirányzatait és 
költségvetési kiadási előirányzatait

ba) kiemelt előirányzatok,

bb) kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 

szerinti bontásban,

c) a költségvetési egyenleg összegét működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a 
felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban,

d) a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló, a 6. § (7) bekezdés a) pont ab) és ac) alpontja 
szerinti finanszírozási bevételi előirányzatokat,

e) a d) ponton túli költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet 
felhasználására szolgáló finanszírozási bevételi előirányzatokat és finanszírozási kiadási 
előirányzatokat,

j)  a költségvetési év azon fejlesztési céljait, amelyek megvalósításához a Gst 3. § (1) bekezdése 
szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé, az adósságot 
keletkeztető ügyletek várható együttes összegével együtt,

g) a Gst 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és az önkormányzati 
garanciákból és önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető 
ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, kezesség érvényesíthetőségéig, és a Gst 45. § (1) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 
saját bevételeit, és

h) a költségvetés végrehajtásával kapcsolatos hatásköröket, így különösen a Mötv. 68. § (4) bekezdése 
szerinti értékhatárt, a finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos 
hatásköröket, valamint a 34. § (2) bekezdése szerinti esetleges felhatalmazást.

A költségvetési rendeletben elkülönítetten szerepel az évközi többletigények, valamint az elmaradt 
bevételek pótlására szolgáló általános tartalék és céltartalék.

25



A szabályozás várható következményei az alábbiak:

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:

A tervezet pénzügyi-gazdasági feltételek, valamint a képviselő-testület költségvetést érintő 
döntéseinek figyelembevételével határozza meg a bevételi és kiadási előirányzatokat és a gazdálkodás 
főbb irányvonalait.



Pécsi Tankerületi Központ

Valamennyi érintett Önkormányzatnak Iktatószám: TK/014/00719-4/2023
Ügyintéző: dr. Tarai Klára
Tárgy: Felvételi körzetek megállapítása

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 50. § (8) bekezdése 
szerint a területileg illetékes tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi 
körzetét, továbbá a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A felvételi 
körzetek megállapításához a területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt 
települési önkormányzatok véleményét.

A vélemények beszerzése után a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet (a továbbiakban: EMMI 
rendelet) 24. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az illetékes tankerületi központ december 
1-jéig tájékoztatja a települési önkormányzatokat, az illetékességi területén működő általános 
iskolákat, valamint az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségi önkormányzatokat a 
kijelölt körzetek tervezetéről.

Az EMMI rendelet 24. § (la) bekezdése szerint a települési önkormányzat a véleményéről, az Nkt. 
50. § (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségi önkormányzat az egyetértéséről vagy körzethatár 
módosítását kezdeményező javaslatáról február 15. napjáig tájékoztatja az illetékes tankerületi 
központot.

Fentiek alapján kérem, szíveskedjenek az önkormányzat véleményéről szóló határozatot legkésőbb 
2024. február 15-ig megküldeni a tankerületi központ részére.

Pécs, 2023. november 28.
Köszönettel:

Székhely: Pécsi Tankerületi Központ 
7621 Pécs, Színház tér 2. 
Telefon: +36-72-795-209 
E-mail: pecs@kk.gov.hu

mailto:pecs@kk.gov.hu


A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 4. §- a 14a. pontjának d) alpontja szerinti 
nemzetiséghez tartozók általános iskolai oktatásában 

-  horvát nemzetiségi oktatás -  
2024/25-os tanévben.

Kötelező felvételt biztosító Miami fenntartású iskolák a Pécsi Tankerületi Központban:

| Köznevelési intézmény neve, címe: Felvételi körzete:
Szalántai Általános Iskola
(OM: 027356. 7811 Szalánta, Hunyadi u. 43.)

a Pécsi járás, valamint a Komlói járás és Hegyháti járás települései.



Szigetvári Tankerületi Központ

Ügyiratszám: TK/020/00348-4/2023. Tárgy: települési önkormányzatok
tájékoztatása (2024/2025 évi 
felvételi jegyzék tervezetéről)

Ügyintéző: Rosinger iFerenc Mellékletek: 5 db

Szigetvári Tankerületi Központ illetékességi területén működő valamennyi települési
önkormányzat részére
Székhelyén

Hivatali Kapun keresztül
Tisztelt Polgármester Ásszony/Úr! 

Tisztelt Jegyző Asszony/Úr!

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII. 31,) EMMI rendelet (a továbbiakban: EMMI rend.) 24. § (1) bekezdése szerint az 
illetékes tankerületi központ december 1-jéig tájékoztatja a települési Önkormányzatokat, az illetékességi 
területén működő általános iskolákat, az egyházi és a magánintézmények fenntartóit, valamint az Nkt. 50. 
§ (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségi önkormányzatot a kijelölt körzetek tervezetéről.

A köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdés értelmében a területileg illetékes 
tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi körzetét, továbbá a pedagógiai 
szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A felvételi körzetek megállapításához a területileg 
illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt települési önkonnányzatok véleményét.

Az EMMI rend. 24. § (la) bekezdése alapján kérem, hogy megküldött tervezettel kapcsolatosan 
kialakított önkormányzati véleményről 2024. február 15. napjáig tájékoztassa a Szigetvári Tankerületi 
Központot.

Az EMMI rend. 24. § (lb) bekezdése alapján az illetékes tankerületi központ az (la) bekezdés szerinti 
vélemény és egyetértés figyelembevételével kijelölt körzetekről február utolsó napjáig a települési 
önkormányzatokat, az illetékességi területén működő általános iskolákat, az egyházi és 
magánintézmények fenntartóit, valamint az Nkt. 50. § (10) bekezdése szerinti esetben a nemzetiségi 
önkormányzatot. Egyetértés hiányában vagy körzethatár-módosítást kezdeményező javaslattétel esetén a 
tankerületi központ az egyeztetést követően jelöli ki a felvételi körzeteket február utolsó napjáig.

Segítő közreműködését ezúton is köszönöm.

Szigetvár, 2023. december 1.

Tisztelettel:

7900 Szigetvár. Deák F. tér 16.
Tel.: +36-73-795-214

c-mail: szigotvuriyj.kk.gov.hu

Bognár
ikerületi igazgató C3

KRJD: 651 169363 - SZIGTANKER



V

Gödrei Körzeti Általános Iskola
(OM: 027273, 7386 Gödre, Árpád utca 13.)

Gödre, Baranyajenő, Baranyaszentgyörgy, Szágy és Tormás községek 
közigazgatási területe

Hegyháti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
(OM: 201344, 7342 Mágocs, Szabadság utca 7.)

Mágocs, Alsómocsolád, Mekényes és Nagyhajmás községek közigazgatási 
területe

Mindszentgodisai Általános Iskola
(OM: 027285, 7391 Mindszentgodisa, Kossuth Lajos utca 71.)

Mindszentgodisa, Bakóca, Kisbeszterce és Kishajmás községek 
közigazgatási területe

Sásdi Általános Iskola
(OM: 201311, 7370 Sásd, Szent Imre út 29-31.)

Sásd város, Felsőegerszeg, Meződ, Pálé, Varga és Vázsnok községek 
közigazgatási területe

Vásárosdombói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
(OM: 027290, 7362 Vásárosdombó, Szabadság tér 16.)

Vásárosdombó, Ág, Gerényes, Kisvaszar, Tarrós és Tékes községek 
közigazgatási területe

Hetvehelyi Általános Iskola (Deutsche Nationalitáten Grundschule Hetvehely) 
(OM: 027376, 7681 Hetvehely, Rákóczi utca 30.)

Hetvehely, Okorvölgy, Szentkatalin községek közigazgatási területe

Szentlőrinci Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (Szentlőrincer 
Grundschule)
(OM: 201052, 7940 Szentlőrinc, Ifjúság útja 5.)

Szentlőrinc város, Csonkamindszent és Kacsóta községek közigazgatási 
területe

Királyegyházai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
(OM: 203417, 7953 Királyegyháza, Petőfi utca 63.)

Királyegyháza, Sumony és Gyöngyfa községek közigazgatási területe

Szentlőrinci Általános Iskola Zsigmond Király Általános Iskola 
Tagintézménye
(OM: 201052, 7951 Szabad szentkirály, Ady Endre utca 37.)

Szabadszentkirály, Gerde, Pécsbagota és Velény községek közigazgatási 
területe

Szentlőrinci Általános Iskola Bicsérdi Általános Iskola Tagintézménye 
(OM: 201052, 7671 Bicsérd, Rózsa utca. 16/b.)

Bicsérd, Boda és Zók községek közigazgatási területe

Szentlőrinci Általános Iskola Bükkösdi Általános Iskola Tagintézménye 
(OM: 201052, 7682 Bükkösd, Vadasvölgy utca 2.)

Bükkösd, Cserdi, Dinnyeberki és Helesfa községek közigazgatási területe

7900 Szigetvár, Deák F. tér 16.
Tel.: +36-73-795-214

e-mail: szigetvar@kk.gov.hu

KRID: 651169363 - SZIGTANKER

mailto:szigetvar@kk.gov.hu


Gödrei Körzeti Általános Iskola
(OM: 027273; 7386 Gödre, Árpád utca 13.)

Gödre, Baranyajenő, Baranyaszentgyörgy, Szágy és Tormás községek közigazgatási 
területe

Mindszentgodisai Általános Iskola
(OM: 027285; 7391 Mindszentgodisa, Kossuth Lajos utca 71.)

Mindszentgodisa, Bakóca, Kisbeszterce és Kishajmás községek közigazgatási területe

Sásdi Általános Iskola
(OM: 201311; 7370 Sásd, Szent Imre út 29-31.)

Sásd város, Felsőegerszeg, Meződ, Pálé, Varga és Vázsnok községek közigazgatási 
területe

Vásárosdombói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
(OM: 027290, 7362 Vásárosdombó, Szabadság tér 16.)

Vásárosdombó, Ág, Gerényes, Kisvaszar, Tarrós és Tékes községek közigazgatási 
területe

Hegyháti Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
(OM: 201344; 7342 Mágocs, Szabadság utca 7.)

Mágocs, Alsómocsolád, Mekényes és Nagyhajmás községek közigazgatási területe

Hetvehelyi Általános Iskola (Deutsche Nationalitáten 
Grundschule Hetvehely)
(OM: 027376; 7681 Hetvehely, Rákóczi utca 30.)

Hetvehely, Okorvölgy, Szentkatalin községek közigazgatási területe

Szentlőrinci Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
(Szentlőrincer Grundschule)
(OM: 201052; 7940 Szentlőrinc, Ifjúság útja 5.)

Szentlőrinc város, Bicsérd, Boda, Botykapeterd, Csonkamindszent, Gerde, Gyöngyfa, 
Kacsóta, Királyegyháza, Nagypeterd, Nagyváty, Nyugotszenterzsébet, Rózsafa, Bánfa, 
Katádfa, Pécsbagota, Sumony, Szabadszentkirály, Szentdénes, Velény és Zók 
községek közigazgatási területe

Sellyéi járás települései

Szentlőrinci Általános Iskola Bükkösdi Általános Iskola 
Tagintézménye
(OM: 201052; 7682 Bükkösd, Vadasvölgy utca 2.)

Bükkösd, Cserdi, Dinnyeberki és Helesfa községek közigazgatási területe

7900 Szigetvár, Deák F. tér 16.
Tel.: +36-73-795-214

e-mail: szigetvar@kk.gov.hu

KRID: 651169363 - SZIGTANKER

mailto:szigetvar@kk.gov.hu


ÉVES MUNKATERV

K
öz

m
ű

ve
lő

d
és

i 
al

ap
sz

ol
gá

lt
at

ás
ok

Szolgáltatási terv 20/2018. (VII. 9.) EMMI rendelet 3. §  (2)

K ö z m ű v e lő d é s i  a la p s z o lg á l t a t á s o k  

K u ltv .  7 6 .  §  (3 )

A  k ö z ö s s é g i  

t e v é k e n y s é g  

m e g n e v e z é s e

A  k ö z ö s s é g i  

t e v é k e n y s é g  

c é l ja

A  k ö z ö s s é g i  t e v é k e n y s é g  

r e n d s z e r e s s é g e  v a g y  

t e r v e z e t t  id ő p o n t j a ,  

id ő t a r t a m a

A  k ö z ö s s é g i  

t e v é k e n y s é g b e n  

r é s z t  v e v ő k  

t e r v e z e t t  s z á m a  

( f ő )

A  k ö z ö s s é g i  

t e v é k e n y s é g  

h e ly s z ín e /  

h e ly s z ín e i

A  k ö z ö s s é g i  

t e v é k e n y s é g b e n  a h e ly i  

l a k o s s á g  r é s z v é t e l i  

m ó d ja

(!)
Á lla m i

n o r m a t ív a

(2)
Önkormányzati 

támogatás (állami 
normatíván kívül)

(3)
Egyéb hazai 

állami 
pályázati 
támogatás 

(NKA, Csoóri 
Alap, egyedi 
támogatás..)

(4)
Európai
Uniós

pályázati
támogatás

(5)
Saját

bevétel

(6)
Egyéb

bevételi
forrás

(adomány,
Norvég
Alap...)

M ű v e lő d ő  k ö z ö s s é g e k  lé t r e j ö t t é n e k  e lő s e g í t é s e ,  

m ű k ö d é s ü k  tá m o g a t á s a ,  f e j lő d é s ü k  s e g í t é s e ,  a 
k ö z m ű v e lő d é s i  t e v é k e n y s é g e k  é s  a  m ű v e lő d ő  

k ö z ö s s é g e k  s z á m á r a  h e ly s z ín  b iz to s í tá s a

Nőnapi köszöntés
a település hölgy
lakóinak
köszöntése

2024.03.08 40-50 fő Faluház település hölgyei 150.000.-

Húsvéti kézműves 
foglalkozás

település
lakosságának

2024.03.28 30 fő Faluház és udvara településen élők 600.000.-

Főzőverseny-gyereknap
hagyományos
családi
rendezvény

2024.05.18 70 fö Faluház és udvara településen élők és 
vendégek 600.000-

Kirándulás
Más települések 
megismerése

2024.07.13 20-25 fő Abaligeti kirándulás gyermekes családok 175.000-

Habparti-szalonnasütés kikapcsolódás 2024.07.27 30-35 fő Faluház udvara településen élők 150.000-

Kirándulás
közösségi
program

2024.08.10 20-25 fő Komló Mini Zoo, 
Abaliget gyermekes családok 175.000.-

Tökfaragó nap
közösségi
program

2024.10.26 30 fő Faluház udvara településen élők 100.000.-

Kézműves foglalkozás
hangolódás az 
ünnepekre

2024.11.30 45 fő Faluház településen élő 
családoknak 300.000.-

Mikulás napja
Meglepetés a 
gyerekeknek

2024.12.06 30 fő Faluház gyerekeknek 300.000.-

Karácsonyi ünnepség közös ünneplés 2024.12.21 45 fő Faluház településen élők 300.000.-

A  k ö z ö s s é g i  é s  tá r s a d a lm i  r é s z v é t e l  f e j l e s z t é s e

A z  e g é s z  é l e t r e  k it e r j e d ő  ta n u lá s  f e l t é t e l e in e k  

b iz to s í tá s a

A  h a g y o m á n y o s  k ö z ö s s é g i  k u l t u r á l i s  é r t é k e k  

á t ö r ö k í t é s e  f e l t é t e l e in e k  b iz to s í tá s a

A z  a m a t ő r  a lk o t ó -  é s  e lő a d ó - m ű v é s z e t i  

t e v é k e n y s é g  f e l t é t e l e in e k  b iz to s í tá s a

A  t e h e t s é g g o n d o z á s  é s  - f e j l e s z t é s  f e l t é t e l e in e k  

b iz to s í tá s a

K u lt u r á l i s  a la p ú  g a z d a s á g f e j l e s z t é s

Ö S S Z E S E N  Á L L A M I  N O R M A T Í V A 2 .8 5 0 .0 0 0 . - 0

t g y e b ,  n e m  
k ö te le z ő e n  

e l lá t a n d ó  

k ö z m ű 

v e lő d é s i

Rendezvény/program/projekt 1. Közmeghallgatás
lakosság
tájékoztatása

2024.11.22 30-40 fő Faluház településen élők

Rendezvény/program/projekt 2.

É v e s  m u k a t e r v b e n  s z e r e p lő  b e v é t e le k  ö s s z e s ít é s e 1 .8 5 0 .0 0 0 .- 0 0 0 0

É V E S  B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  ( l ) + ( 2 ) + ( 3 ) + ( 4 ) + ( 5 ) + ( 6 )


